

Årsredovisning för
MT Skogsavverkningar AB

559260-3574

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Thörnkvist
Styrelseledamot

2023-11-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MT Skogsavverkningar AB, 559260-3574, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Askersund registrerades år 2020 och bedriver sedan dess avverkning av skog med maskin.

Omsättningsminskningen beror på att antalet inhyrda maskiner har minskat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 861 916	4 863 179	4 757 450
Resultat efter finansiella poster	222 858	392 345	485 313
Soliditet %	71,6	59,3	39

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	300 679	238 681
Balanseras i ny räkning		238 681	-238 681
Årets resultat			172 566
Belopp vid årets utgång	25 000	539 360	172 566

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-09-01 - 2023-08-31
Balanserat resultat	539 360
Årets resultat	172 566
Summa	711 926

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-09-01 - 2023-08-31
Balanseras i ny räkning	711 926
Summa	711 926

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		3 861 916	4 863 179
Övriga rörelseintäkter		419 608	356 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 281 524	5 219 562
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 679 683	-2 305 699
Övriga externa kostnader		-981 182	-1 451 294
Personalkostnader	2	-1 397 430	-1 043 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-26 000
Summa rörelsekostnader		-4 058 295	-4 826 555
Rörelseresultat		223 229	393 007
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-371	-662
Summa finansiella poster		-371	-662
Resultat efter finansiella poster		222 858	392 345
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-90 000
Resultat före skatt		222 858	302 345
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 292	-63 664
Årets resultat		172 566	238 681

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	78 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	78 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		90 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 000	0
Summa anläggningstillgångar		90 000	78 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 451	390 965
Övriga fordringar		299 123	64 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	246 229
Summa kortfristiga fordringar		414 574	701 774
Kassa och bank			
Kassa och bank		735 103	425 699
Summa kassa och bank		735 103	425 699
Summa omsättningstillgångar		1 149 677	1 127 473
SUMMA TILLGÅNGAR		1 239 677	1 205 473

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		539 360	300 679
Årets resultat		172 566	238 681
Summa fritt eget kapital		711 926	539 360
Summa eget kapital		736 926	564 360
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	190 000
Summa obeskattade reserver		190 000	190 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 570	11 251
Summa långfristiga skulder		5 570	11 251
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		96 730	227 040
Skatteskulder		55 156	91 725
Övriga skulder		77 066	80 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 229	40 185
Summa kortfristiga skulder		307 181	439 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 239 677	1 205 473

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 -</i>	<i>2021-09-01 -</i>
	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-130 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	130 000
Ingående avskrivningar	-52 000	-26 000
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	52 000	
Årets avskrivningar		-26 000
Utgående avskrivningar	0	-52 000
Redovisat värde	0	78 000

Underskrifter

Askersund

Marcus Thörnkvist
Marcus Thörnkvist
Styrelseledamot

2023-11-22
Datum